ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tuần 4 tháng 12

Đồng chí Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ tuần 4 tháng 12

năm 2025.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00 phút, ngày 25 tháng 12 năm 2025

2. Địa điểm: Phòng Tiếp dân - UBND xã Mai Phụ

3. Đối tượng tiếp:

- Tiếp các công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh các nội dung

thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND xã, UBND xã; vụ việc đã được

hẹn tiếp; vụ việc đã được các Phòng tiếp và xét thấy cần đề xuất Chủ tịch UBND

xã tiếp để chỉ đạo; các trường hợp khác do Lãnh đạo xã hoặc chủ trì yêu cầu tiếp.

- Không tiếp công dân khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về các nội dung

đã được giải quyết đúng chính sách, pháp luật, hết thẩm quyền, đã được cơ quan có

thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông báo bằng văn bản và đã được tiếp, giải thích,

hướng dẫn nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố cáo và những trường hợp khác theo quy

định tại Điều 9 của Luật Tiếp công dân.

UBND xã Mai Phụ thông báo để Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ xã;

- Trưởng, phó các phòng;

- Trưởng, phó Công an, Quân sự xã;

- Trang TT Điện tử xã;

- Các đơn vị thôn;

- Công chức Văn hóa - Thông tin;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-12-24T11:12:06+0700

		2025-12-24T14:43:37+0700

		2025-12-24T14:44:30+0700